АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   19.12.2024 г.                                            № 92
О внесении изменений в постановление

от 25.12.2020 г. № 61 «Об утверждении Перечня
автомобильных дорог общего пользования

местного значения Сысоевского сельского поселения
(в редакции от 02.12.2022  № 65)

В связи с выявленной неполнотой сведений, указанных в постановлении администрации Сысоевского сельского поселения  от 25.12.2020 № 61 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Сысоевского сельского поселения» (в редакции от 02.12.2022 № 64), администрация Сысоевского сельского   поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Сысоевского сельского поселения от 25.12.2020 № 61 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Сысоевского сельского поселения» (в редакции от 02.12.2022 № 64):
           1.1 приложение к постановлению администрации Сысоевского сельского поселения от 25.12.2020 № 61 изложить в новой редакции:
«Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения

Сысоевского сельского поселения
	№ п/п
	Идентифика-

ционный

номер
	Наименование

дороги
	Протяженность, км.
	Тип покрытия

	Твердое
	Без

покрытия (грунтовые)

	усовершенствованное

	переходного типа (щебень)

	хутор Сысоевский

	1
	18 253 824 ОП МП 001
	улица Центральная
	2016

	249
	1767

	2
	18 253 824 ОП МП 002
	улица Новая
	931

	756
	175

	3
	18 253 824 ОП МП 003
	улица Крестьянская
	736

	342
	394

	4
	18 253 824 ОП МП 004
	улица Школьная
	792

	338
	454

	5
	18 253 824 ОП МП 005
	улица Вишневая
	1486

	1486

	6
	18 253 824 ОП МП 006
	улица Армянская
	2741

	330
	2411

	7
	18 253 824 ОП МП 007
	улица Победы
	547

	204
	343

	8
	18 253 824 ОП МП 008
	улица Южная
	561

	561

	9
	18 253 824 ОП МП 009
	улица Северная
	1506

	369
	1137

	10
	18 253 824 ОП МП 010
	улица Каменная
	3969
	711

	3258

	11
	18 253 824 ОП МП 011
	Подъезд к скважине
	235

	235

	12
	18 253 824 ОП МП 012
	Хозпроезд № 1
	2807

	2807

	13
	18 253 824 ОП МП 013
	Хозпроезд № 2
	702

	702

	14
	18 253 824 ОП МП 014
	Хозпроезд № 3
	496

	496

	15
	18 253 824 ОП МП 015
	Хозпроезд № 4
	389

	389

	16
	18 253 824 ОП МП 016
	Хозпроезд № 5
	1052

	59
	993

	17
	18 253 824 ОП МП 017
	Хозпроезд № 6
	139

	139

	18
	18 253 824 ОП МП 018
	Хозпроезд № 7
	165

	165

	19
	18 253 824 ОП МП 019
	Хозпроезд № 8
	368

	368

	20
	18 253 824 ОП МП 020
	Хозпроезд № 9
	186

	186

	21
	18 253 824 ОП МП 021
	Хозпроезд № 10
	1030

	142
	888

	22
	18 253 824 ОП МП 022
	Хозпроезд № 11
	275

	275

	23
	18 253 824 ОП МП 023
	Хозпроезд № 12
	836

	324
	512

	24
	18 253 824 ОП МП 024
	Хозпроезд № 13
	78

	78

	25
	18 253 824 ОП МП 025
	Хозпроезд № 14
	208

	208

	26
	18 253 824 ОП МП 026
	Хозпроезд № 15
	1126

	1126

	27
	18 253 824 ОП МП 027
	Хозпроезд № 16
	613

	613

	28
	18 253 824 ОП МП 028
	Хозпроезд № 17
	266

	266

	29
	18 253 824 ОП МП 029
	Хозпроезд № 18
	516

	516

	итого
	26772
	711
	3502
	20374

	Поселок отделения № 3 совхоза «Красная Звезда»

	1
	18 253 824 ОП МП 030
	улица Прудовая
	1567

	1567

	2
	18 253 824 ОП МП 031
	улица Кооперативная
	856

	856

	3
	18 253 824 ОП МП 032
	Подъезд к кладбищу
	300

	300

	4
	18 253 824 ОП МП 033
	Подъезд к скважине
	517

	517

	5
	18 253 824 ОП МП 034
	Хозпроезд № 1
	462

	462

	6
	18 253 824 ОП МП 035
	Хозпроезд № 2
	640

	640

	7
	18 253 824 ОП МП 036
	Хозпроезд № 3
	336

	336

	8
	18 253 824 ОП МП 102
	Хозпроезд № 4
	1430

	1430

	9
	18 253 824 ОП МП 103
	Хозпроезд № 5
	2022

	2022

	итого
	8130

	8130

	Поселок отделения № 2 совхоза «Красная Звезда»

	1
	18 253 824 ОП МП 037
	улица Полевая
	1818
	1088

	730

	2
	18 253 824 ОП МП 038
	Подъезд к кладбищу
	1254

	1254

	3
	18 253 824 ОП МП 104
	Подъезд к старому кладбищу
	1630

	1630

	4
	18 253 824 ОП МП 039
	Хозпроезд № 1
	1151

	1151

	итого
	5853
	1088

	4765

	хутор Островской

	1
	18 253 824 ОП МП 040
	улица Центральная
	2446

	2446

	2
	18 253 824 ОП МП 082
	улица Чирская
	1414

	1414

	3
	18 253 824 ОП МП 041
	Подъезд к кладбищу
	303

	303

	4
	18 253 824 ОП МП 042
	Хозпроезд № 1
	1432

	1432

	5
	18 253 824 ОП МП 043
	Хозпроезд № 2
	1041

	1041

	6
	18 253 824 ОП МП 044
	Хозпроезд № 3
	1008

	1008

	7
	18 253 824 ОП МП 045
	Хозпроезд № 4
	1323

	1323

	8
	18 253 824 ОП МП 046
	Хозпроезд № 5
	140

	140

	9
	18 253 824 ОП МП 083
	Хозпроезд № 6
	1005

	1005

	итого
	10112

	10112

	хутор Новодербеновский

	1
	18 253 824 ОП МП 047
	улица Мира
	2444

	2444

	2
	18 253 824 ОП МП 048
	улица Таловая
	578

	578

	3
	18 253 824 ОП МП 049
	переулок Школьный
	504
	42

	462

	4
	18 253 824 ОП МП 050
	улица Центральная
	173
	173

	5
	18 253 824 ОП МП 051
	улица Молодежная
	565

	420
	145

	6
	18 253 824 ОП МП 052
	улица Степная
	526

	526

	7
	18 253 824 ОП МП 053
	улица № 1
	2164

	2164

	8
	18 253 824 ОП МП 054
	улица № 2
	1718

	1718

	9
	18 253 824 ОП МП 055
	улица № 3
	2180
	469
	150
	1561

	10
	18 253 824 ОП МП 056
	Подъезд к скважине
	206

	206

	11
	18 253 824 ОП МП 057
	Хозпроезд № 1
	537

	537

	12
	18 253 824 ОП МП 058
	Хозпроезд № 2
	287

	287

	13
	18 253 824 ОП МП 059
	Хозпроезд № 3
	1615

	1615

	14
	18 253 824 ОП МП 060
	Хозпроезд № 4
	31

	31

	15
	18 253 824 ОП МП 061
	Хозпроезд № 5
	131

	131

	16
	18 253 824 ОП МП 062
	Хозпроезд № 6
	1124

	1124

	17
	18 253 824 ОП МП 063
	Хозпроезд № 7
	871

	871

	18
	18 253 824 ОП МП 064
	Хозпроезд № 8
	346

	346

	19
	18 253 824 ОП МП 065
	Хозпроезд № 9
	1252

	1252

	итого
	17252
	684
	570
	15998

	хутор Стародербеновский

	1
	18 253 824 ОП МП 066
	улица Родниковая
	8597

	8597

	2
	18 253 824 ОП МП 067
	Подъезд к кладбищу
	44

	44

	3
	18 253 824 ОП МП 105
	Подъезд к лесхозу
	6680

	6680

	4
	18 253 824 ОП МП 068
	Хозпроезд № 1
	590

	590

	5
	18 253 824 ОП МП 069
	Хозпроезд № 2
	622

	622

	6
	18 253 824 ОП МП 070
	Хозпроезд № 3
	445

	445

	итого
	16978

	16978

	хутор Синяпкинский

	1
	18 253 824 ОП МП 071
	улица Шоссейная
	5573
	2620

	2953

	2
	18 253 824 ОП МП 072
	улица Озерная
	1510

	1510

	3
	18 253 824 ОП МП 073
	улица Школьная
	245

	245

	4
	18 253 824 ОП МП 074
	Подъезд к кладбищу
	1040

	1040

	5
	18 253 824 ОП МП 075
	Хозпроезд № 1
	436

	436

	6
	18 253 824 ОП МП 076
	Хозпроезд № 2
	177

	177

	7
	18 253 824 ОП МП 077
	Хозпроезд № 3
	119

	119

	8
	18 253 824 ОП МП 078
	Хозпроезд № 4
	293

	293

	9
	18 253 824 ОП МП 079
	Хозпроезд № 5
	273

	273

	10
	18 253 824 ОП МП 080
	Хозпроезд № 6
	249

	249

	11
	18 253 824 ОП МП 081
	Хозпроезд № 7
	1319

	1319

	итого
	11234
	2620

	8614

	Территория сельского поселения

	1
	18 253 824 ОП МП 084
	Дорога_Подъезд к объекту сельскохозяйственного производства от автодороги А-260
	2837

	2837

	2
	18 253 824 ОП МП 085
	Дорога_Подъезд к х. Дальнеподгорский от автодороги А-260
	756

	756

	3
	18 253 824 ОП МП 086
	Дорога_Подъезд к х. Верхнецимлянский от автодороги А-260 (в границах мун.р-на)
	2014

	2014

	4
	18 253 824 ОП МП 087
	Дорога_Подъездная дорога к ГТС № 1
	1128

	1128

	5
	18 253 824 ОП МП 088
	Дорога_Подъездная дорога к ГТС № 2
	5725

	5725

	6
	18 253 824 ОП МП 089
	Дорога_Подъезд к х. Нижнесолоновский от х. Сыосоевский (в границах СП)
	3802

	3802

	7
	18 253 824 ОП МП 090
	Дорога_Подъезд к п. Посёлок отделения № 2 совхоза "Красная Звезда" от ад260
	12537

	12537

	8
	18 253 824 ОП МП 091
	Дорога_Подъезд к п. Посёлок отделения № 3 совхоза "Красная Звезда" от х. Новодербеновский
	16957

	16957

	9
	18 253 824 ОП МП 092
	Дорога_Подъезд к п. Посёлок отделения № 3 совхоза "Красная Звезда" от х. Сысоевский
	13781

	13781

	10
	18 253 824 ОП МП 093
	Соединительный проезд № 1
	9140

	9140

	11
	18 253 824 ОП МП 094
	Дорога_Подъездная дорога к ГТС № 3
	11430

	11430

	12
	18 253 824 ОП МП 095
	Подъезд к п. Посёлок отделения № 2 совхоза "Красная Звезда" от автодороги К-25
	4640

	4640

	13
	18 253 824 ОП МП 096
	Подъезд к п. Посёлок отделения № 3 совхоза "Красная Звезда" от автодороги К-25
	14050

	14050

	14
	18 253 824 ОП МП 097
	Подъезд к п. Посёлок отделения № 3 совхоза "Красная Звезда" от х. Верхнеаксёновский (в границах поселения)
	4350

	4350

	15
	18 253 824 ОП МП 098
	Подъезд к х. Стародеобеновский от х. Дальнеподгорский
	3440

	3440

	16
	18 253 824 ОП МП 099
	Подъезд к объекту сельскохозяйственного производства от х. Дальнеподгорский
	522

	522

	17
	18 253 824 ОП МП 100
	Подъезд к п. Посёлок отделения № 2 совхоза "Красная Звезда" от х. Дальнеподгорский
	4990

	4990

	18
	18 253 824 ОП МП 101
	Подъезд к объекту сельскохозяйственного производства от х. Синяпкинский
	429

	429

	итого
	112528

	112528

	ВСЕГО:
	208859

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте администрации Сысоевского сельского поселения.
           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сысоевского
сельского поселения

                                        Д.Г. Пискаревская